
GO-IN 6 Weeks 2023, Etappe 6
results

Hauptlauf F20 nach der 6. Etappe
rank lastname firstname yob city club Summe diff Anzahl Etappe 1 Etappe 2 Etappe 3 Etappe 4 Etappe 5 Etappe 6

1. Meier Vera 96 Zug Lk Zug 3:59:57 6 35:30 1. 46:38 1. 41:26 1. 36:23 2. 36:57 1. 43:03 2.

2. Kunz Melanie 01 Luzern TV Reussbühl LA 4:30:51 +30:54 6 38:01 2. 52:17 3. 46:57 4. 41:04 3. 42:20 3. 50:12 6.

3. Bösiger Alexandra 95 Zell LU STV Zell 4:45:27 +45:30 6 41:34 3. 56:04 5. 48:22 6. 43:24 5. 44:13 4. 51:50 7.

4. Zimmermann Corinne 97 Stans 3:10:13 4 51:56 2. 46:04 3. 42:58 4. 49:15 5.

5. Lustenberger Sara 98 Luzern SCMLTeamChirun... 3:32:07 4 59:24 7. 52:12 8. 45:45 6. 54:46 8.

6. Krügel Jasmin 95 Zofingen LR Gettnau 2:30:11 3 53:54 4. 47:12 5. 49:05 4.

7. Stutz Flavia 96 Luzern LR Gettnau 1:11:14 2 32:21 1. 38:53 1.

8. Bienz Lara 94 Baar 1:41:34 2 53:55 9. 47:39 5.

9. Fleischli Lea 99 Ballwil 1:44:06 2 50:48 4. 53:18 6.

10. Roth Nahalie 96 Luzern 1:50:01 2 59:15 6. 50:46 7.

11. Rogenmoser Melanie 00 Merenschwand 1:54:47 2 55:32 10. 59:15 9.

12. Rütter Livia 95 Zofingen 1:59:23 2 53:03 8. 1:06:20 10.

13. Meister Martina 03 Horw 2:11:26 2 58:05 5. 1:13:21 11.

14. Aregger Katja 97 Willisau LR Gettnau 2:11:52 2 1:08:26 8. 1:03:26 9.

15. Cortat Lova 98 Courgenay Les Chamois Frin... 40:38 1 40:38 2.

16. Odermatt Samira 00 Ennetmoos LA Nidwalden 45:53 1 45:53 2.

17. Bossert Lorena 98 Dagmersellen 48:32 1 48:32 3.

18. Spychiger Annina 95 Pfaffnau 53:02 1 53:02 7.

19. Steinmann Saskia 95 Nebikon 1:06:20 1 1:06:20 11.

20. Müller Ramona 96 Dagmersellen 1:10:07 1 1:10:07 12.
#20 participants

03.03.2026 11:28
1/1


